0

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

от 23 декабря  2019 г.                                                   № 63

О внесении изменений в постановление № 3 от 09.01.2019 г. «О штатном расписании работников, занимающих должности не отнесённые к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации  Большеморецкого сельского  поселения Еланского муниципального района на 2019 год»

Рассмотрев представление прокуратуры от 20.12.2019г. № 7-44-2019, в  соответствии Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложение 2 (далее – Положение) постановления № 3 от 09.01.2019г «О штатном расписании работников, занимающих должности не отнесённые к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации  Большеморецкого сельского  поселения Еланского муниципального района на 2019 год» внести следующие изменения:
1.1. Статью 2 Положения изложить в следующей редакции:
                                                      «Статья  2.

Порядок  индексации  оклада  денежного  содержания  работников,  не  отнесённых  к  муниципальным  должностям Администрации Большеморецкого сельского поселения.

     Порядок индексации размеров окладов (должностных окладов)  работников,  не отнесённых к муниципальным должностям, производятся в соответствии с действующим законодательством, обеспечение повышения уровня реального содержания заработной платы включает индексацию заработной платы в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит официальному обнародованию, размещению на сайте Администрации Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

0

Глава Большеморецкого сельского поселения                               Г.И.Зуева